РЕСПУБЛИКА КРЫМ
САКСКИЙ РАЙОН

' АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2021 №  22 с. Митяево

О внесении дополнений в перечень кодов подвидов по видам доходов
классификации доходов бюджета муниципального образования Митяевское
сельское поселение Сакского района Республики Крым, утверледенного
Постановлением администрации Митяевского сельского поселения Сакского
района Республики Крым№ 377/1 от 13.12.2018г «Об утверяедении перечня
кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования
Митяевское сельское поселение Сакского района Республики Крым на
2019ГОД и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с абзацем шестым пункта 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 06.06.2019 года № 85-н «О порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения», в целях детализации бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования
Митяевское •' сельское поселение Сакского района Республики Крым.
Администрация Митяевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Дополнить перечень кодов подвидов по видам доходов классификации
доходов бюджета муниципального образования Митяевское сельское поселение
Сакского района Республики Крым, главным администратором которых является
администрация Митяевского сельского поселения Сакского района Республики
Крым, утвержденный Постановлением администрация Митяевского сельского
поселения Сакского района Республики Крым от 13.12.2018 г. № 377/1
(приложение).
Рассылка;дело-1;бухгалтерия-1;финуправл.-1;казна-1;сайт-1=5

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на информационном стенде, расположенного по адресу Республика
Крым, Сакский район, с. Митяево, ул. Ленина д. 9 и подлежит размещению на
официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Сакского
района (sakimo.rk.gov.ru) в разделе — Муниципальные образования Сакского
района, подраздел Митяевское сельское поселение в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Митяевского сельского поселения Сакского
района Республики Крым.

Председатель Митяевского сельско:
совета-глава администрации Митяе:
сельского поселения О.Н.Норченко

Приложение
к Постановлению администрации
Митяевского сельского поселения
Сакского района Республики
Крым от 15.02.2021 г. № 22

Дополнение
в перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального

образования Митяевское сельское поселение Сакского района Республики
Крым, главным администратором которых является администрация

Митяевского сельского поселения Сакского района Республики Крым

Код вида
доходов

Код
подвида
доходов

Наименование

1 2 3
1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,

находящихся в собственности сельских поселений (за
исключением земельных участков муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)

Заведующий сектором по вопросам финансов
и бухгалтерского учета, социально-экономических
программ и материального обеспечения

Шамкова О.П.